Planowane kwoty dotacji udzielonych z budzetu gminy w 2025 r.

Zatacznik nr 4
do Uchwaly nr

Rady Gminy Zamo$¢
z dnia 26 lutego 2025 r.

Lp.

Dzial

Rozdzidq

§

Nazwa instytucji/ Zadanie

Kwota dotacji
celowych

Kwota dotacji
podmiotowych

Kwota
dotacji
przedmiot
owych

Zmiana
kwoty
dotacji

celowych

Zmiana
kwoty
dotacji
podmiotow
ych

Zmiana
kwoty
dotacji
przedmiot
owych

Kwota dotacji
celowych po
zmianach

Kwota dotacji
podmiotowych
po zmianach

Kwota
dotacji
przedmiot
owych po
zmianach

Dotacje przekazane z budzetu gminy dla podmiotéw nie
nalezacych do sektora finansow publicznych

2 925 899,50

6 476 608,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

2 928 899,50

6 476 608,00

0,00

010

01043

6230

Dotacje celowe na dofinansowanie
poniesionych kosztow inwestycji z
zakresu ochrony Srodowiska i
gospodarki wodnej w zakresie budowy
przylaczy wodociagowych

70 000,00

70 000,00

010

01044

6230

Dotacje celowe na dofinansowanie
poniesionych kosztow inwestycji z
zakresu ochrony §rodowiska i
gospodarki wodnej w zakresie budowy
przyvtaczy kanalizacvinych

80 000,00

80 000,00

801

80113

2360

Dowozenie dzieci niepetonsprawnych
spetniajacych obowiazek szkolny

581 000,00

581 000,00

851

85154

2360

Profilkatyka i rozwigzywanie
probleméw alkoholowych w ramach
GPPiRPA

110 000,00

110 000,00

851

85195

2360

Realizacja zadan z zakresu ochrony
zdrowia

50 000,00

3 000,00

53 000,00

926

92605

2360

Realizacja zadan z zakresu
upowszechniania kultury fizycznej i
sportu sportu

1 000 000,00

1 000 000,00

801

80101

2340

Dotacja celowa dla jednostek spoza
sektora finansow publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych zwigzanych zpomoca
obywatelom Ukrainy(szkoty
stowarzyszeniowe)

4 899,50

4 899,50




801

80101

2590

Publiczne jednostki systemu o§wiaty

3523 108,00

3523 108,00

801

80103

2590

Publiczne jednostki systemu o§wiaty

1762 368,00

1762 368,00

801

80104

2540

Niepubliczne przedszkola

682 284,00

682 284,00

801

80149

2590

Publiczne jednostki systemu o§wiaty

159 636,00

159 636,00

801

80150

2590

Publiczne jednostki systemu o$wiaty

349 212,00

349 212,00

852

85230

2360

Dozywianie 0sob i rodzin dotknigtych
ubostwem

20 000,00

20 000,00

921

92120

6570

Dotacja celowa na remont
konserwatorski kosciota Parafialnego
pw SW Bartfomieja w Sitaficu

1 000 000,00

1 000 000,00

921

92120

6570

Dotacja celowa na remont
konserwatorski ko$ciota Parafialnego
pw SW Barttomieja w Sitanicu - etap II

10 000,00

10 000,00

Dotacje przekazane z budzetu gminy dla podmiotow
nalezacych do sektora finanséw publicznych

2 215 500,00

2 252 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 215 500,00

2 252 000,00

0,00

600

60004

2310

Miasto Zamos$¢ / pokrycie kosztow ulg
i zwolnien dla osob z terenu Gminy
Zamos¢ korzystajacych z przejazdow
liniami MZK

2200 000,00

2200 000,00

750

75075

2310

Miasto Zamo$¢ / pomocja gminy Bieg
Pokoju Dzieci Zamojszczyzny

12 000,00

12 000,00

900

90013

2710

Miasto Zamos$¢ / dotacja do kosztow
utrzymania Schroniska dla zwierzat

3 500,00

3 500,00

921

92109

2480

Gminny Osrodek Kultury Gminy
Zamos¢ z/s w Wysokiem

584 000,00

584 000,00

921

92116

2480

Gminna Biblioteka Publiczna z/s w
Mokrem

952 000,00

952 000,00

921

92195

2480

Gminny Osrodek Kultury Gminy
Zamos¢ z/s w Wysokiem

716 000,00

716 000,00

Razem

5 141 399,50

8 728 608,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

5 144 399,50

8 728 608,00

0,00

Lacznie

13 870 007,50

3000,00

13 873 007,50




